
https://www.pasiula.lt/pid-889468/whirlpool-w7f-hp43-x-indaplove.html

WHIRLPOOL W7F HP43 X Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01: C
Programų/Komplektų skaičius: 10/15

6TH SENSE tehnologija
Nereikalingas pirminis plovimas. Technologija užtikrina
tobulus plovimo rezultatus be pirminio plovimo, mirkymo ar
šveitimo rankomis, tuo pat metu sumažindama vandens
sunaudojimą ir išlaidas.                                               
Lanksti trečiojo stalčiaus sistema
Trečiasis stalčius puikiai tinka stalo įrankiams ir indams
sutalpinti ir yra su slankiojančiais moduliais, leidžiančiais
lengvai sukrauti aukštesnius daiktus į vidurinį krepšį.
PowerClean Pro
Galingi vandens purkštukai įrenginio gale užtikrina, kad
būtų pašalinti net ir sunkiausiai pašalinami nešvarumai.
Išmanūs davikliai nustato nešvarumų lygį ir atitinkamai
pritaiko vandens slėgį.
NaturalDry
Automatinis durų atidarymas programos pabaigoje užtikrina
geresnį ir natūralesnį džiovinimą. Sistema garantuoja
didesnį efektyvumą energijos atžvilgiu ir geresnius
džiovinimo rezultatus.
Nauja bėgelių sistema
klandesnis apatinio krepšio judėjimas dėl reikšmingo
kokybės ir dizaino pagerėjimo, todėl vartotojas gali krauti
sunkius daiktus nepakenkdamas krepšio veikimui.
Automatinis mišrus ciklas
Automatinis ciklas tinka mišrioms įkrovoms, dažniausiai
tinkamas kasdieniam naudojimui.
„MaxiSpace“ talpa
Didesnė vidinė erdvė, kurioje tilps visi jūsų indai, todėl
kriauklėje neliks nešvarių indų.
Trečias stalčius
Visa jums reikalinga vieta. Jūsų „Whirlpool“ indaplovė yra
su trečiu stalčiumi: idealus sprendimas, suteikiantis
daugiau vietos, todėl jums visuomet jos užteks.
ExtraSpace
Revoliucinis erdvės valdymas. Dėl unikalaus „ExtraSpace“
dizaino galima vertikaliai sudėti puodus ir keptuves į apatinį
krepšį, todėl turite vietos dar 10-čiai lėkščių. Sutaupykite
vietos, sutaupykite laiko.
Išimamas viršutinis krepšys
Išimamas viršutinis krepšys. Dėl indaplovės išimamo
viršutinio krepšio galite sukurti papildomos vietos, kai to
reikia, taip pat lengvai sudėti neįprastų formų indus
Triukšmo lygis: 43 dB

Matmenys (AxPxG): 85x60x59 cm

Garantija: 2 metai


